Opt ions de poignées pour
vannes à boisseau sphér ique
Kits  de poignée et  po ignées montées en us ine
■ Poignées à levier et ovales
■ Ensembles cadenassables pour poignées à levier et ovales
■ Poignées ovales indexées et cadenassables

Poignées à levier
Les poignées à levier avec manchon vinyle sont standard sur
les vannes Swagelok série 60, sauf pour les poignées de
vannes pour applications thermiques (T60M), qui n’ont pas de
manchon.
Kits de poignées à levier
Les kits comprennent :
■ levier acier inoxydable avec manchon vinyle noir
■ plaque de butée (pas nécessaire pour vannes séries 62
ou W60)
■ ressort de tige (pas nécessaire pour vannes série 62).
Série
vanne Référence de kit
Dimensions, mm (po.)
A B C
62 SS-51K-62-BK 60,2
(2,37)
17,5
(0,69)62 3 voies SS-51K-62X-BK
63 SS-51K-63-BK
114
(4,50)
22,4
(0,88)
37,1
(1,46)
63 3 voies SS-51K-63X-BK
T63M SS-51K-63
W63 SS-51K-W63-BK
65 SS-51K-65-BK
152
(6,00)
28,4
(1,12)
42,9
(1,69)
65 3 voies SS-51K-65X-BK
T65M SS-51K-65
W65 SS-51K-W65-BK
67, 68 SS-51K-67-BK
232
(9,14)
35,1
(1,38)
63,5
(2,50)
67, 68 3 voies SS-51K-67X-BK
T67M, T68M SS-51K-67
A
C
B

manchon autre que noire, avec kits de vanne série 62,
remplacer BK dans la référence par un code couleur de
manchon. Pour les autres tailles, ajouter un trait d’union et un
code couleur de manchon.
Exemple : SS-51K-62L-BL
Vannes avec poignée à levier et ensemble
cadenassable
Pour commander des vannes série 60 à levier avec ensemble
cadenassable, ajouter -JL à la référence de vanne.
Exemple : SS-62TS4-JL
Pour une couleur de manchon autre que noire, ajouter un trait
d’union et un code couleur de manchon.
Exemple : SS-62TS4-JL-BL
Série vanne
Références de kit
63 SS-51K-63L
SS-51K-63XL
SS-51K-65L
SS-51K-65XL
63 3 voies
65
65 3 voies
Vannes 4 boulons Vannes 8 boulons
67 3 voies
67
68
68 3 voies
—
SS-51K-S63L
—
SS-51K-S65L
SS-51K-S67L
—
SS-51K-S68L
—
SS-51K-67L
SS-51K-67XL
SS-51K-68L
SS-51K-68XL
62 SS-51K-62L-BK
62 3 voies SS-51K-62XL-BK
SS-51K-S62L-BK
—
Manchons vinyle
Sélectionner une référence de kit et ajouter un code couleur.

vanne Poignée ovale
62 VNL-51K-62- VNL-51K-62K-
VNL-51K-62XL-
VNL-51K-63K-
VNL-51K-63XK-
VNL-51K-65K-
VNL-51K-65XK-
VNL-51K-67K-
VNL-51K-67XK-
VNL-51K-62X-
Exemple : VNL-51K-62-BK
Options de poignées pour vannes à boisseau sphérique 4
Série
vanne
Références de kit
63 SS-51K-63LLK-OG 77,5
(3,05)
—
SS-51K-65LLK-OG
—

Sélectionner une référence de kit Pour les couleurs de
manchons autres qu’orange, remplacer OG dans la
référence par un code couleur de manchon.
Exemple : SS-51K-62K-BK
Vannes à poignée ovale
Pour commander des vannes série 60 avec poignée
ovale et manchon vinyle orange, ajouter -JK à la
référence de vanne.
Exemple : SS-62TS4-JK
Pour les autres couleurs, ajouter un trait d’union et un
code couleur de manchon à la référence.
Exemple : SS-62TS4-JK-BK
Série
Vanne Référence de kit
Dimensions, mm (po.)
62 SS-51K-62K-OG 53,1
(2,09)
40,4
(1,59)62 3-way SS-51K-62XK-OG
63 SS-51K-63K-OG
104
(4,09)
59,4
(2,34)

manchon. Pour les autres tailles, ajouter un trait d’union et un
code couleur de manchon.
Exemple : SS-51K-62LK-BK
Vannes à poignée ovale avec ensemble
cadenassable
Pour commander des vannes série 60 à poignée ovale avec
ensemble cadenassable, ajouter -JLK à la référence de
vanne.
Exemple : SS-62TS4-JLK
Pour une couleur de manchon autre qu’orange, ajouter un trait
d’union et un code couleur de manchon.
Exemple : SS-62TS4-JLK-BL
Série
Vanne
Références de kit
63 SS-51K-63LK
SS-51K-63XLK
SS-51K-65LK
SS-51K-65XLK
63 3 voies
65
65 3 voies
Vannes 4 boulons Vannes 8 boulons
67 3 voies
67
68
68 3 voies
—
SS-51K-S63LK
—
SS-51K-S65LK
SS-51K-S67LK
—
SS-51K-S68LK
—
SS-51K-67LK
SS-51K-67XLK
SS-51K-68LK
SS-51K-68XLK
62 SS-51K-62LK-OG
62 3 voies SS-51K-62XLK-OG
SS-51K-S62LK-OG
—
Swagelok—TM Swagelok Company
© 2002 Swagelok Company